
ZARZĄDZENIE NR 53/2024 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, z 2024 poz. 858, 
poz. 1089) oraz  § 12 pkt 2 i 8 uchwały Nr XLIV/396/23 Rady Gminy Orla z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Orla na  2024 rok  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 594, poz. 1385, poz. 2496, 
poz. 3090, poz. 3826 ) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 18 457 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 121 087 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 102 630 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2024 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów –  43 605 387 zł, w tym: dochody bieżące 20 107 842 zł,  dochody majątkowe 
23 497  545 zł, 

- plan wydatków –  52 380 439 zł, w tym: wydatki bieżące 20 292 620 zł, wydatki majątkowe 
32  087  819 zł, 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B9AD5B-9C4C-4BCC-9782-E2BD8611CF27. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 2 500,00

0,00 0,00

85230 0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

0,00 4 000,00

Rodzaj Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

40 000,00

0,00

1 3 4 5

bieżące 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dział

1 3 4 5

341 758,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 37 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

7 869,00

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

344 258,00

0,00

40 000,00

0,00

40 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

37 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 869,00

852

854

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2024

Wójta Gminy Orla

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B9AD5B-9C4C-4BCC-9782-E2BD8611CF27. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85415 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

0,00 3 594,00

0,00 0,00

85504 0,00 3 594,00

0,00 0,00

0,00 3 594,00

razem: 0,00 10 094,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 361,00

0,00 0,00

60003 0,00 361,00

600 Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe

11 262,0010 901,00

0,00

7 788,00

0,00

7 427,00

2030

2030

0,00

0,00

7 869,00

7 869,00

23 594,00

0,00

3 594,00

0,00

3 594,00

17 785 464,00

0,00

majątkowe

bieżące

majątkowe

23 497 545,00 23 497 545,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 835 590,00 1 835 590,00

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 869,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

3 869,00

Rodzina 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wspieranie rodziny

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

17 775 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

855

Dział

1 3 4 5 8

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B9AD5B-9C4C-4BCC-9782-E2BD8611CF27. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 361,00

0,00 7 978,00

0,00 0,00

75814 0,00 7 978,00

0,00 0,00

0,00 7 978,00

0,00 24,00

0,00 0,00

85503 0,00 24,00

0,00 0,00

0,00 24,00

razem: 0,00 8 363,00

0,00 0,00

0,00 18 457,00

0,00 0,00

43 586 930,00

0,00

1 835 590,00

2330

2100

2010

2 282 378,00

238,00

0,00

43 605 387,00

1 835 590,00

758

855 Rodzina

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Karta Dużej Rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

7 788,00

81 274,00

0,00

81 274,00

0,00

78 236,00

1 167 964,00

0,00

238,00

0,00

0,00

7 427,00

73 296,00

0,00

73 296,00

0,00

70 258,00

1 167 940,00

0,00

214,00

0,00

214,00

2 274 015,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B9AD5B-9C4C-4BCC-9782-E2BD8611CF27. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

125 360,00 125 360,00 40 000,00 0,00 40 000,00 85 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 360,00 125 360,00 40 000,00 0,00 40 000,00 85 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 273 263,00 676 150,00 676 150,00 5 000,00 671 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 597 113,00 6 597 113,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 273 263,00 676 150,00 676 150,00 5 000,00 671 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 597 113,00 6 597 113,00 0,00

89 136,00 89 136,00 89 136,00 0,00 89 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 136,00 114 136,00 114 136,00 0,00 114 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 136,00 78 136,00 78 136,00 0,00 78 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 136,00 103 136,00 103 136,00 0,00 103 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 178 627,00 581 514,00 581 514,00 5 000,00 576 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 597 113,00 6 597 113,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 153 627,00 556 514,00 556 514,00 5 000,00 551 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 597 113,00 6 597 113,00 0,00

376 398,00 376 398,00 376 398,00 0,00 376 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 398,00 351 398,00 351 398,00 0,00 351 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

zwiększenie

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

1 4

przed zmianą

zmniejszenie
600

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17 19

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
60016 Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

po zmianach

4270

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2024

Wójta Gminy Orla

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B9AD5B-9C4C-4BCC-9782-E2BD8611CF27. Podpisany Strona 1



4 372 142,00 4 372 142,00 4 178 737,00 3 556 329,00 622 408,00 15 000,00 178 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -10 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 372 142,00 4 372 142,00 4 178 737,00 3 571 329,00 607 408,00 15 000,00 178 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 136,00 110 136,00 110 136,00 88 806,00 21 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 136,00 133 136,00 133 136,00 111 806,00 21 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75011 Urzędy wojewódzkie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B9AD5B-9C4C-4BCC-9782-E2BD8611CF27. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 927 001,00 3 927 001,00 3 915 001,00 3 415 698,00 499 303,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -10 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 904 001,00 3 904 001,00 3 892 001,00 3 405 698,00 486 303,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 004,00 80 004,00 80 004,00 80 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 004,00 70 004,00 70 004,00 70 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 2 225,00 37 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 2 225,00 37 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 775,00 22 775,00 22 775,00 0,00 22 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 775,00 12 775,00 12 775,00 0,00 12 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 405,00 150 405,00 92 600,00 49 600,00 43 000,00 15 000,00 42 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 405,00 150 405,00 92 600,00 51 600,00 41 000,00 15 000,00 42 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 290 220,00 259 420,00 242 420,00 42 600,00 199 820,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 1 030 800,00 1 030 800,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 290 220,00 259 420,00 222 420,00 42 600,00 179 820,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 1 030 800,00 1 030 800,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

w tym:

0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

Z tego:

Wydatki
bieżące

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Własne

Nazwa Plan

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4170

4260

4270

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

75075

4210

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

4300

75095

4100

4270

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieBezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

754

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B9AD5B-9C4C-4BCC-9782-E2BD8611CF27. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 261 120,00 236 120,00 219 120,00 42 600,00 176 520,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261 120,00 236 120,00 199 120,00 42 600,00 156 520,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 292 507,00 6 292 507,00 6 086 863,00 4 908 513,00 1 178 350,00 0,00 205 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 130,00 -20 130,00 -20 130,00 -7 130,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 130,00 20 130,00 18 800,00 5 800,00 13 000,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 292 507,00 6 292 507,00 6 085 533,00 4 907 183,00 1 178 350,00 0,00 206 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 488 280,00 4 488 280,00 4 332 009,00 3 507 878,00 824 131,00 0,00 156 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 488 280,00 4 488 280,00 4 332 009,00 3 507 878,00 824 131,00 0,00 156 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 383,00 431 383,00 431 383,00 0,00 431 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 983,00 436 983,00 436 983,00 0,00 436 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 430,00 23 430,00 23 430,00 0,00 23 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 830,00 30 830,00 30 830,00 0,00 30 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 544,00 569 544,00 538 455,00 501 366,00 37 089,00 0,00 31 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 630,00 -4 630,00 -4 630,00 -4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 914,00 564 914,00 533 825,00 496 736,00 37 089,00 0,00 31 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870,00 870,00 870,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-870,00 -870,00 -870,00 -870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 826,00 396 826,00 396 826,00 396 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 760,00 -3 760,00 -3 760,00 -3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 066,00 393 066,00 393 066,00 393 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 229,00 124 229,00 118 161,00 110 257,00 7 904,00 0,00 6 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 229,00 123 229,00 117 161,00 109 257,00 7 904,00 0,00 6 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

Nazwa PlanDział Rozdział
§
/

grupa

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1

75412

3020

4300

801

80101

4210

4240

4270

80103

4710

4790

80107

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieWydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świetlice szkolne

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B9AD5B-9C4C-4BCC-9782-E2BD8611CF27. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 852,00 430 852,00 427 522,00 408 340,00 19 182,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 852,00 429 852,00 426 522,00 407 340,00 19 182,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 240,00 6 240,00 5 854,00 5 854,00 0,00 0,00 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 630,00 4 630,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 870,00 10 870,00 10 154,00 10 154,00 0,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386,00 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

901,00 901,00 901,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710,00 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 611,00 1 611,00 1 611,00 1 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,00 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,00 81,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,00 152,00 152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 882,00 4 882,00 4 882,00 4 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 509,00 3 509,00 3 509,00 3 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 391,00 8 391,00 8 391,00 8 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 696,00 112 696,00 106 696,00 105 096,00 1 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 696,00 114 696,00 107 696,00 106 096,00 1 600,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki
bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4710

80148

4710

80149

3020

4110

4120

4790

80150

3020

4110

Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieWpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B9AD5B-9C4C-4BCC-9782-E2BD8611CF27. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 989,00 1 989,00 1 989,00 1 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 489,00 2 489,00 2 489,00 2 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 607,00 86 607,00 86 607,00 86 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 107,00 87 107,00 87 107,00 87 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 463,00 1 220 463,00 959 863,00 789 465,00 170 398,00 0,00 260 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 222 963,00 1 222 963,00 959 863,00 789 465,00 170 398,00 0,00 263 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 869,00 53 869,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 43 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 869,00 57 869,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 47 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 869,00 8 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 869,00 12 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 869,00 8 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 869,00 12 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 210,00 124 210,00 123 710,00 85 026,00 38 684,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 594,00 3 594,00 3 594,00 3 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 804,00 127 804,00 127 304,00 88 620,00 38 684,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 855,00 48 855,00 48 355,00 43 486,00 4 869,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 594,00 3 594,00 3 594,00 3 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 449,00 52 449,00 51 949,00 47 080,00 4 869,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 752,00 33 752,00 33 752,00 33 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 752,00 36 752,00 36 752,00 36 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Dział

4120

4710

1

4790

85230

3110

3240

4010

85415

85504

854

852

855

Własne

Nazwa Plan

4

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pomoc społeczna

po zmianach

Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Stypendia dla uczniów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B9AD5B-9C4C-4BCC-9782-E2BD8611CF27. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 290,00 6 290,00 6 290,00 6 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 810,00 6 810,00 6 810,00 6 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883,00 883,00 883,00 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957,00 957,00 957,00 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 143 601,00 1 469 134,00 356 134,00 21 200,00 334 934,00 1 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 674 467,00 8 674 467,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 143 601,00 1 469 134,00 356 134,00 23 700,00 332 434,00 1 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 674 467,00 8 674 467,00 0,00

1 289 268,00 1 224 134,00 356 134,00 21 200,00 334 934,00 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 134,00 65 134,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 289 268,00 1 224 134,00 356 134,00 23 700,00 332 434,00 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 134,00 65 134,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 965 645,00 17 877 826,00 15 926 258,00 9 690 804,00 6 235 454,00 1 174 750,00 706 818,00 0,00 0,00 70 000,00 32 087 819,00 32 087 819,00 0,00

-102 630,00 -102 630,00 -102 630,00 -17 130,00 -85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 724,00 112 724,00 84 894,00 36 894,00 48 000,00 0,00 27 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 975 739,00 17 887 920,00 15 908 522,00 9 710 568,00 6 197 954,00 1 174 750,00 734 648,00 0,00 0,00 70 000,00 32 087 819,00 32 087 819,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 901,00 10 901,00 10 901,00 2 711,00 8 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361,00 361,00 361,00 0,00 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 262,00 11 262,00 11 262,00 2 711,00 8 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 427,00 7 427,00 7 427,00 0,00 7 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361,00 361,00 361,00 0,00 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 788,00 7 788,00 7 788,00 0,00 7 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zlecone

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92109

4110

§
/

grupa

4120

4170

4430

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział

600

Rozdział
§
/

grupa

1

Transport i łączność

Krajowe pasażerskie
przewozy autobusowe

60003

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 939 314,00

0,00

0,00

1 939 314,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Rozdział

1

Dział

921

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Nazwa Plan

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieSkładki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B9AD5B-9C4C-4BCC-9782-E2BD8611CF27. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 427,00 7 427,00 7 427,00 0,00 7 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361,00 361,00 361,00 0,00 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 788,00 7 788,00 7 788,00 0,00 7 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 468,00 87 468,00 87 468,00 60 625,00 26 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 978,00 7 978,00 7 978,00 6 829,00 1 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 446,00 95 446,00 95 446,00 67 454,00 27 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 821,00 48 821,00 48 821,00 46 688,00 2 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 978,00 6 978,00 6 978,00 6 829,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 799,00 55 799,00 55 799,00 53 517,00 2 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 076,00 40 076,00 40 076,00 40 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 276,00 6 276,00 6 276,00 6 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 352,00 46 352,00 46 352,00 46 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 612,00 6 612,00 6 612,00 6 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553,00 553,00 553,00 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 165,00 7 165,00 7 165,00 7 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 133,00 2 133,00 2 133,00 0,00 2 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149,00 149,00 149,00 0,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 282,00 2 282,00 2 282,00 0,00 2 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 167 940,00 1 167 940,00 175 021,00 138 045,00 36 976,00 0,00 992 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 167 964,00 1 167 964,00 175 045,00 138 045,00 37 000,00 0,00 992 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,00 214,00 214,00 0,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238,00 238,00 238,00 0,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,00 214,00 214,00 0,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238,00 238,00 238,00 0,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 270 977,00 2 270 977,00 1 070 478,00 295 790,00 774 688,00 0,00 1 200 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 363,00 8 363,00 8 363,00 6 829,00 1 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 279 340,00 2 279 340,00 1 078 841,00 302 619,00 776 222,00 0,00 1 200 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zlecone

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

80195

4350

85503

1

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

4210

801

80101

4750

4850

4860

4300 Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B9AD5B-9C4C-4BCC-9782-E2BD8611CF27. Podpisany Strona 8



 
Objaśnienia do Zarządzenia Nr 53/2024 

Wójta Gminy Orla 

z dnia 30 września 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na 2024 rok 

Zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany: 

DZIAŁ 600 TRAMNSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 25 000 zł na zakup usług remontowych dróg 

gminnych a zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup usług pozostałych  w zakresie lokalnego 

transportu drogowego.  

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 361 zł tytułem rekompensaty utraconych przychodów 

związanych ze stosowaniem ustawowych ulg w transporcie publicznym (zadanie zlecone) oraz zwiększa się 

plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na zakup usług pozostałych. 

 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 10 000 na zakup usług pozostałych przy 

jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków budżetowych na zakup materiałów w zakresie promocji 

gminy. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 10 000 zł na wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 3 

000 zł na zakup energii, o kwotę 10 000 zł na zakup usług remontowych i jednocześnie zwiększa się plan 

wydatków budżetowych na wynagrodzenia pracownika USC oraz pracownika prowadzącego sprawy z 

zakresu zarzadzania kryzysowego i obrony cywilnej (zadania pozostałe) – środki własne. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 000 zł na zakup usług remontowych w zakresie 

pozostałej działalności i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na wynagrodzenia 

agencyjno prowizyjne. 

 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 20 000 zł na wypłaty ekwiwalentu za udział członków 

OSP w akcjach gaśniczych i jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup usług 

pozostały w zakresie utrzymania OSP. 

 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 7 978 zł o środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia 

jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.  

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B9AD5B-9C4C-4BCC-9782-E2BD8611CF27. Podpisany Strona 1



1. Zmniejsza  się plan wydatków budżetowych o kwotę 7 400 zł w zakresie szkoły podstawowej na zakup 

materiałów oraz zwiększa się plan wydatków  budżetowych o tą sama kwotę na zakup usług remontowych 

(persaldo -5 600 zł + 13 000 zł z pkt4 podpunkt 1)  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 7 978 zł – dodatkowe zdania oświatowe dotyczące 

dzieci z Ukrainy, w tym: 

1) w szkole podstawowej – 6 978 zł, z tego: 

˗ na wynagrodzenia o kwotę 6 276 zł, 

˗ na składki i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 553 zł,  

˗ pozostałe wydatki  bieżące 149 zł. 

2) w zakresie dowożenia dzieci ukraińskich o kwotę 1 000 zł na zakup paliwa do autobusów 

szkolnych. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych zgodnie z wnioskiem szkoły o kwotę 20 130 zł, z czego na:  

1) o kwotę 13 000 zł na zakup pomocy naukowych w zakresie szkoły podstawowej, 

2) o kwotę 870 zł na wpłaty na PPK oraz o kwotę 3 760 zł na wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

w zakresie oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej, 

3) o kwotę 1 000 zł na wpłaty na PPK w zakresie świetlic szkolnych, 

4) o kwotę 1 000 zł w zakresie stołówek szkolnych na wpłaty na PPK, 

5) o kwotę 500 zł na wpłaty na PPK w zakresie zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkole podstawowej. 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z wnioskiem szkoły o kwotę 20 130 zł, na: 

1) zakup materiałów na potrzeby szkoły podstawowej o kwotę 13 000 zł, 

2) wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 330 zł, składki ZUS o kwotę 710 zł, 

składki Funduszu Pracy o kwotę 81 zł, wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli o kwotę 3 509 zł w zakresie 

realizowanych zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

3) wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 1 000 zł, składki ZUS o kwotę 500 zł, 

składki Funduszu Pracy o kwotę 500 zł, wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli o kwotę 500zł w zakresie 

realizowanych zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 500 zł o środki dotacji celowej na realizację 

własnych zadań bieżących zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.536.2024.ML z dnia 18 

września 2024 r. oraz zwiększa się plan wydatków budżetowych na realizację w 2024 r. programu „Posiłek 

w szkole i w domu”. 

 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B9AD5B-9C4C-4BCC-9782-E2BD8611CF27. Podpisany Strona 2



Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 4 000 zł o środki dotacji celowej na realizację własnych 

zadań bieżących i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na wypłatę 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

 

DZIAŁ 855 RODZINA 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 24 zł tytułem dotacji celowej na realizację zadań 

zleconych oraz zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na zakup materiałów w zakresie 

realizacji zadań Karty Dużej Rodziny zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-

II.3111.534.2024.DD z dnia 13 września 2024 r. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3 594 zł tytułem dotacji celowej na realizację zadań 

własnych oraz zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na: wynagrodzenia o kwotę 3 000 

zł, składki ZUS o kwotę 520 zł oraz składki Funduszu Pracy o kwotę 74 zł w zakresie realizacji zadań z 

programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej na lata 2024 -2027” zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.390.2024.DD z 

dnia 18 września 2024 r. 

 

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 500 zł na wynagrodzenia bezosobowe przy 

jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków budżetowych na różne opłaty i składki w zakresie wydatków 

bieżących na utrzymanie świetlic wiejskich. 

 

 Wójt 

  

mgr Leon Pawluczuk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B9AD5B-9C4C-4BCC-9782-E2BD8611CF27. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 53/2024 WÓJTA GMINY ORLA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




